Российская Федерация, Липецкая область, городской округ город Липецк, город Липецк.

Срок договора аренды – 20 (двадцать) лет.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 

в размере ежегодной арендной платы – 27 343 (двадцать семь тысяч триста сорок три) рубля 95 копеек, 
равной 10 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 13 700 (тринадцать тысяч семьсот) рублей            
00 копеек.

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») –                          
820 (восемьсот двадцать) рублей 31 копейка.

По итогам рассмотрения заявок к участию в аукционе было допущено 13 (тринадцать)

[...]

Российская Федерация, Липецкая область, городской округ город 
Липецк, город Липецк, признан участник – Кучерук Олег Васильевич.

Цена продажи предмета электронного аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в размере ежегодной арендной платы по результатам аукциона: 371 053 (триста 
семьдесят одна тысяча пятьдесят три) руб. 84 коп.

Оставшаяся сумма цены права на заключение договора аренды земельного участка (за вычетом 
внесенного заявителем задатка) в размере ежегодной арендной платы 357 353 (триста пятьдесят семь 
тысяч триста пятьдесят три) руб. 84 коп. вносится в сроки и по реквизитам, указанным в проекте 
договора аренды земельного участка (Приложение №2 Извещения о проведении аукциона в 
электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка).

По результатам проведения электронного аукциона договор аренды земельного участка